Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DO 56º E 58º EDITAL DE
CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE ARARUAMA-RJ Nº 001/2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, e considerando a homologação do resultado do
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA-RJ–EDITAL DE ABERTURA Nº. 001/2019,
DE 01 DE AGOSTO DE 2019, TORNA PÚBLICO a avaliação médica admissional dos
candidatos classificados relacionados abaixo, com vistas à nomeação e posse.

             MEDICINA, SEGURANÇA E HIGIENE DO TRABALHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS

 56º E 58º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

004 - COVEIRO - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

30º 36640 ANDERSON PAULO GOMES AMARAL  11/01/1981 55 APTO

205 - TÉCNICO EM RAIO X - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

10º 33330 RITA CAROLINE KUTULA DE SOUZA  21/03/1984 74 APTO

203 - PROFESSOR II MAGISTÉRIO (ZONA URBANA/ RURAL) - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

724º 544930 GISELE CORDEIRO CARUZO  22/09/1980 59 APTO

005 - MERENDEIRA - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

257º 446200 JANAINA FIALHO S. DA FONSECA  27/05/1963 61 APTO

258º 335230 VIRGINIA DE SOUZA SIMÕES  15/10/1965 61 APTO

259º 257380 ANDRÉA RIBAS TAVARES  01/06/1971 61 APTO

001 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS LEVES - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

399º 53340 NATHALIA BRITO DE ALBUQUERQUE  04/09/1998 50 APTO

403º 324400 ELISA ANDREA DA CRUZ CERALDI 25/01/1973 50 APTO

404º 402170 LISA LESSA DA SILVA  14/03/1977 50 APTO

406º 175780 ELIENE DA SILVA MARINHO  29/03/1980 50 APTO

Araruama, 30 de junho de 2021.

Lívia Bello
Prefeita